

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ่อแป้ง-เขาช่องพริก หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านนา
อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๙ ตำบลชำหอ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ่อแป้ง-เขาช่องพริก หมู่ที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการขุดหรือผิวจราจรเดิมเสริมหินคลุกพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 850 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวนไม่น้อยกว่า 5,100 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง
(ตามแบบ อบรม.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 4,084,234.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพวงศ์ นาวิณปากสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ประเสริฐ เกตุปาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ธนาพร ปินสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ธนาพร ปินสกุล

27 มกราคม 2564 10:34:12



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ่อแบ่ง-เขาช่องพริก หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๙ ตำบลช้างอ้อ อำเภอเขาชะเมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,100.000	14.81	75,531.00	1.3607	20.15	102,775.03
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	510.000	828.64	422,606.40	1.3607	1,127.53	575,040.52
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	255.000	567.57	144,730.35	1.3607	772.29	196,934.58
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธนาพร ปิ่นสกุล

27 มกราคม 2564 10:34:43



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ่อแป้ง-เขาช่องพริก หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๙ ตำบลชำม้อ อำเภอเขาชะเมา

จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,100.000	433.95	2,213,145.00	1.3607	590.47	3,011,426.40
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	170.000	112.75	19,167.50	1.3607	153.41	26,081.21
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	844.000	86.07	72,643.08	1.3607	117.11	98,845.43
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	850.000	63.23	53,745.50	1.3607	86.03	73,131.50
รวมราคากลาง								4,084,234.67

ธนาพร ปิ่นสกุล
27 มกราคม 2564 10:34:43



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ่อแบ่ง-เขาช่องพริก หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๙ ตำบลชำม้อ อำเภอเขาชะเมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ธนาพร ปิ่นสกุล

27 มกราคม 2564 10:34:43



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ่อแบ่ง-เขาช่องพริก หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๙ ตำบลชำฉ้อ อำเภอเขาชะเมา
จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(พานพงค์ นาวินปกาสิตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาพร ปิ่นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประเสริฐ เกตุปาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาพร ปิ่นสกุล

27 มกราคม 2564



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ่อแบ่ง - เขาช่องพรัง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านนา
อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๙ ตำบลชำฉ้อ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายพานุงศ์ นาวันปกาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

